
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Příbram - Žežice

Lazsko 58

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 6

Číslo registrace: ŽP 1749/02-iT

Den registrace: 5.4.1993

IČO HS: 75030659

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Petr Běhavý, Narysov 85

Honební místostarosta: Mgr. Michaela Procházková, Lešetice 8

Členové výboru: Radek Tydlačka, Žežice 52

Ing. Jiří Holý, Příbram V-Zdaboř 29

Ing. Stanislav Peták, Lazsko 26

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

2.6.2012 - Valná hromada HS nový místostarosta, noví členové výboru
16.2.2023 - Valná hromada HS změna starosty, místostarosty, členů výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Příbram – Žežice  
Držitel honitby: Honební společenstvo Příbram – Žežice  
 
Slovní popis hranic honitby:  

 
Z Příbrami po železniční trati Příbram – Protivín, u silničního nadjezdu Příbram – Zdaboř se hranice točí po silnici č. 30 k objektům šachta 
č. 15  (UD), zde následuje hranice po polní cestě okolo šachty č. 15 pod viadukt cesty Lešetice – Žežice, od viaduktu pokračuje hranice 
po železniční trati k severní straně skládky odpadků u Milína, po severní straně olšin až na bývalý přejezd tratě a hranice pokračuje po 
trati k železničnímu přejezdu před obcí Ostrov. 
Z Příbrami od křižovatky Zdaboř silnicí do Narysova, asfaltovou vozovkou Narysov – Zavržice – Kamenná až na křižovatku u obce Lazsko, 
po silnici Lazsko – Tochovice v úseku Lazsko – odbočka na asfaltovou vozovku do obce Ostrov a dále po této vozovce k železničnímu 
přejezdu před obcí Ostrov. 

2


